
ZARZĄDZENIE NR 204/06 
BURMISTRZA MYSZYŃCA  
z dnia 25 stycznia 2006 roku 

 

 

w sprawie planu dofinansowania kształcenia, doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w gminie Myszyniec w 2006 roku 
 

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków /Dz. U. Nr 46, poz. 430/ zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się plan dofinansowania kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli, w 
tym maksymalną kwotę opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i 
zakłady kształcenia nauczycieli, specjalności i formy kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 
 

§ 2 
Plan dofinansowania kształcenia i doskonalenia zawodowego został uzgodniony z 
dyrektorami szkół i przedszkoli oraz  Związkiem Nauczycielstwa Polskiego. 
 

§ 3 
Wzór wniosku o przyznanie dofinansowania kształcenia stanowi załącznik nr 2 do 
zarządzenia, a wniosek o przyznanie dofinansowanie formy doskonalącej stanowi 
załącznik nr 3 do zarządzenia. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 5 

Zarządzenie w wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


